



Câmara Municipal de Muniz Freire
Notas Fiscais por Fornecedor

1.01.001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Fornecedor: 000015 ALONSO MATERIAL DE CONTRUÇÃO LTDA

Nota Fiscal	Série	Número Entrega	Datas			Status	Valor Nota Fiscal		
			Emissão	Recebimento	Vencimento				
7112	1	1	13/03/2019	13/03/2019	13/03/2019	Normal	1.322,10		
Material						Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1.23.01.0082-0 TINTA PLÁSTICA - LATA 18LT - COR VERDE						UN	2,000	89,9000	179,80
1.23.01.0127-3 TUBO GALVANIZADO - 2 POLEGADAS - NA PAREDE 2,0 - VARA COM 6MT						UN	8,000	99,9000	799,20
1.23.01.0128-1 BARRA LISA - 3/8 - VARA COM 6MT						UN	16,000	12,3500	197,60
1.23.01.0131-1 SOLDA 46-325-60013						KG	8,000	15,3000	122,40
1.23.01.0136-2 BANDEJA PARA PINTURA - GRANDE						UN	2,000	4,6500	9,30
1.23.01.0137-0 ROLO DE PÊLO DE LÃ PARA PINTURA - COM CABO - GRANDE						UN	2,000	6,9000	13,80
Total do Fornecedor....:							1.322,10		

Fornecedor: 000341 CÔGO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELLI

Nota Fiscal	Série	Número Entrega	Datas			Status	Valor Nota Fiscal		
			Emissão	Recebimento	Vencimento				
213	1	1	08/03/2019	08/03/2019	08/03/2019	Normal	998,70		
Material						Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1.23.01.0095-1 THINER ACABAMENTO - LATA 2LT						UN	2,000	47,5000	95,00
1.23.01.0126-5 TUBO GALVANIZADO - 1 POLEGADA - NA PAREDE 1,8 - VARA COM 6MT						UN	14,000	48,7500	682,50
1.23.01.0129-0 DISCO DE CORTE PARA AÇO - 4 POLEGADAS - PARA ESMERILHADEIRA PEQUENA						UN	30,000	2,0000	60,00
1.23.01.0130-3 MASSA PLÁSTICA - LATA COM 500ML						UN	2,000	6,1500	12,30
1.23.01.0133-8 TINTA PARA FERRAGEM - LATA 3,6LT - COR PRETA BRILHANTE						UN	3,000	42,5000	127,50
1.23.01.0134-6 LIXA SECA PARA FERRO - FOLHA - 180						UN	10,000	1,9900	19,90
1.23.01.0135-4 ESPÁTULA DE PLÁSTICO PARA MASSA PLÁSTICA						UN	1,000	1,5000	1,50



Câmara Municipal de Muniz Freire
Notas Fiscais por Fornecedor

Total do Fornecedor.....: 998,70

Fornecedor: 000350 VALE FERTIL AGRICOLA LTDA ME

Nota Fiscal	Série	Número Entrega	Datas			Status	Valor Nota Fiscal		
			Emissão	Recebimento	Vencimento				
20030	1	1	13/03/2019	13/03/2019	13/03/2019	Normal	88,70		
Material						Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1.23.01.0117-6 TUBO PELBD - 16MM						M	50,000	1,2000	60,00
1.23.01.0118-4 TÊ DE UNIÃO INTERNA - 1/2 POLEGADA						UN	2,000	0,6000	1,20
1.23.01.0119-2 TÊ DE UNIÃO INTERNA - 1/2 POLEGADA						UN	4,000	1,0000	4,00
1.23.01.0119-2 FINAL DE LINHA TUBO PELBD ROSCÁVEL						UN	120,000	0,1500	18,00
1.23.01.0120-6 MICRO SPRAY JET SEXTAVADO						UN	1,000	2,0000	2,00
1.23.01.0121-4 CRUZETA PARA TUBO PELBD 1/2 POLEGADA - 16MM						UN	1,000	1,5000	1,50
1.23.01.0122-2 JOELHO UNIÃO INTERNA - 1/2 POLEGADA						UN	1,000	2,0000	2,00
1.23.01.0124-9 REGISTRO COM UNIÃO PARA TUBO PELBD - 1/2 POLEGADA									
200301	1	1	13/03/2019	13/03/2019	13/03/2019	Normal	3,00		
Material						Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1.04.01.0120-5 FITA VEDA ROSCA - ROLO 10M						UN	1,000	3,0000	3,00
Total do Fornecedor.....:							91,70		
Total do Almoxarifado.....:							2.412,50		
Total Geral.....:							2.412,50		